không có tài sản gì trên đất (đất trống hoàn toàn).

I Quyền sử dụng đất Diện tích 
(m²)

Loại đất Đơn giá 
(đ/m²)

Giá trị (đồng)

1 Thửa đất số 485(mới), 
tờ bản đồ số 47 (mới), 
xã Bình Tâm, thành 
phố Tân An, tỉnh Long 
An

156,9 ODT 10.182.000 1.597.555.800

Làm tròn 1.597.556.000 

Băng chữ: Một tỷ, năm trăm chín mươi bảy triệu, năm trăm năm mươi sáu nghìn 
đồng

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, 
người được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định 
giá lại tài sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản, khi có 
chứng thư thẩm định giá được quyết toán theo thực tế phát sinh hoá đơn của Công 
ty thẩm định giá theo qui định. 

Chi phí thẩm định giá trên là: 21.600.000 đồng (Hai mươi mốt triệu, sáu 
trăm nghìn đồng).
          Vậy, thông báo để Người được thi hành án; Người phải thi hành án và người 
có quyền lợi nghĩa vụ liên quan biết./.

Nơi nhận:
   - Đương sự;
   - Viện kiểm sát nhân dân TP Tân An;
   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Ngọc Hồng Trang